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 د.كوثر طه ياسين طه الدليمي:   الرباعي واللقب  الاســــــــــــم 

  1974:    تاريخ الميـلاد 

 متزوجة الحالة الزوجية :

 2  عـــــدد الأولاد  :

 : علوم سياسية العام   التـخـصــص

 التخصص الدقيق :  نظم سياسية 

     مدرس  اللقب العلمي :

 :         هاتف العمل  

  :  الهاتف النقال

 البريد إلالكتروني : 

 ــــــــة :لات العلميـــــــأولاً : المؤه ●      

 
   

 الدرجه العلميه   

     

 الجامعه        

 

         

 الكليه         

      

 التاريخ       

 1996 العلوم السياسية بغداد البكالوريوس    

 2001 علوم سياسية بغداد الماجستير     

 2007 علوم سياسية بغداد الدكتوراه     

    اخرى        

 

 



 

 

 

 :ي ــــــــدرج الوظيفـــــــالت ثانيا" : ●   
 

 

 الى  –الفتره من        الجهه           الوظيفه            ت

كلية العلوم السياسية  تدريسية  1

 جامعة بغداد

 وحتى الوقت الحالي 2001

2    

3    

4    

5    

 

 

 

 

 

 

 ي : ــــــس الجامعـــــثالثا" : التدري ● 

 

 الى  –الفتره من      الجامعه         الجهه ) معهد / كليه (  ت 

 وحتى الوقت الحالي 2001 بغداد كلية العلوم السياسية 1

 2013 - 2012 بغداد كلية الهندسة 2

3    

4    

5    

6    

7    

 

 

 



 
 

 ا : ــــارك فيهـــي شـــه التـــدوات العلميـــرات والنــــالمؤتمرابعا" :  ● 

 

 نوع المشاركه  مكان انعقادها  السنه  العنوان  ت 

كلية العلوم  2013 مؤتمر الكلية 

 السياسية

 ورقة عمل

كلية العلوم  2013 ندوة الفرع 

 السياسية

 ورقة عمل

 2001 مؤتمرات الكلية 

ولغاية 

2012 

كلية العلوم 

 السياسية 

 حضور

     

     

     

 

 

 

 

 رى : ــــــه الاخــــــه العلميـــــــخامسا" : الانشط ●  

 

 

 خارج الكليه                داخل الكليه              

  

  

  

 

 

 



 

 

 

 

 

    ص ــــلتخصال اـــــي مجــــه فــــات البحثيـــــسادسا" : المشروع ●  

 م : ـــــر التعليـــــع او تطويــــــه والمجتمــــــة البيئـــــلخدم

 

 

 

 ت 

 

 اسم البحث 

 

 منشور 

 

غير 

 منشور 

 

مقبول 

 للنشر 

محل النشر 

) اسم 

المجله 

 وغيرها ( 

 

 التاريخ 

1       

2       

3       

4       

5       

 

 ه : ـــه والدوليــــه المحليـــات العلميـــة الهيئـــــسابعا" : عضوي ● 
● 

● 
 

 ر : ـــــادات التقديــــز وشهــــر , الجوائــــب الشكـــــثامنا" : كت ● 
 

 

 ت

 

 كتاب الشكر او الجائزه او الشهاده 
 

 الجهه المانحه 
 

  السنه

عمادة كلية العلوم  3 1

 السياسية

 

 2013وزير التعليم العالي  1 2



 العلمي والبحث

3    

4    

5    

 
 
 ه : ــــــه او المترجمــــــب المؤلفــــــتاسعا" : الكت ● 

 
 

 ت

 

 اسم الكتاب 

 منهجي ,

مساعد , 

 مترجم 

 

 اسم المطبعه 

 

 التاريخ 

 

الدوله التي 

 طبع فيها 

1      

2      

3      

4      

5      

 

 

 

 .   CDملحوظه : يتم تسليم نسخه على 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 التخطيــــــ أسراء باسم ـــــــــط                            


	التـخـصــص  العام  : علوم سياسية
	التخصص الدقيق :  نظم سياسية
	اللقب العلمي :  مدرس
	الهاتف النقال  :

